Fco,up
Fslab
Ft
Ft
SYSTEM POŁĄCZENIA SŁUP-STROP
BUDYNKI NA SŁUPACH
System ten pozwala na realizację budynków w systemie słupowo-stro-
powym. Odległość pomiędzy słupami do 3,5 x 7,0 m. We wnętrzach sys-

Dcyl
Dtp
ttp
tbp
160 180 200 220 240 280 320
KODY I WYMIARY
Kod składa się z odpowiedniej grubości płyty CLT w mm (XXX = tCLT).
Przykład: PIL80MXXX do płyt CLT z XXX = tCLT = 200 mm ma kod PIL80M200.
KOD tuleja płytka
dolna
płytka
górna
waga szt.
Dcyl Dbp x tbp Dtp x ttp
[mm] [mm] [mm] [kg]
PIL60SXXX 60 200 x 30 200 x 20 26,4 1
PIL80SXXX 80 240 x 30 200 x 30 38,2 1
PIL80MXXX 80 280 x 30 240 x 30 43,7 1
PIL80LXXX 80 280 x 40 280 x 40 64,3 1
PIL100SXXX 100 240 x 30 240 x 20 42,2 1
PIL100MXXX 100 280 x 30 280 x 30 55,5 1
PIL120SXXX 120 280 x 30 280 x 30 60,3 1
PIL120MXXX 120 280 x 40 280 x 40 72,5 1
PIL100LXXX 100 280 x 20 nie przewidziana 34,7 1
PIL120LXXX 120 280 x 20 nie przewidziana 41,8 1
KOD przeznaczony do szt.
XYLWXX60200 PIL60S 1
XYLWXX80240 PIL80S 1
XYLWXX80280 PIL80M - PIL80L 1

Dtp
Dtc
Dbc
Dbp
DCLT
Dcyl
H = 73 mm(*)
SF
GEOMETRIA I MATERIAŁY
MODEL płytka
dolna
tuleja dysk płytka
górna
Dbp x tbp kształt materiał Dcyl materiał materiał Dtp x ttp kształt materiał
[mm] [mm] [mm]
PIL60S 200 x 30 S355 60 S355 S355 200 x 20 S355
PIL80S 240 x 30 S355 80 S355 S355 200 x 30 S355
PIL80M 280 x 30 S690 80 S355 S355 240 x 30 S690
PIL80L 280 x 40 S690 80 S355 S355 280 x 40 S690
PIL100S 240 x 30 S690 100 S355 S355 240 x 20 S690
PIL100M 280 x 30 S690 100 S355 S355 280 x 30 S690
PIL120S 280 x 30 S690 120 S355 S355 280 x 30 S690
PIL120M 280 x 40 S690 120 S355 S355 280 x 40 S690
PIL100L 280 x 20 S690 100 1,7225 S690 - - -
PIL120L 280 x 20 S690 120 1,7225 S690 - - -
PIL100L i PIL120L przewidują mocowanie na słupach stalowych bez użycia płytki górnej.
MODEL słup
górny
słup